
P Ř Í L O H A

Předmět činnosti:

Obec Střelná; IČO 00304310; Střelná 38, Střelná, 756 12

Za období: 12/2021

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 18.2.2022

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje ve své činnosti nedošlo ke změnám metody.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka v roce 2021 neměnila uspořádání, označování, obsahové vymezení položek v rozvaze a ve výkazu zisku a ztrát.
Účetní jednotka je od 1.8.2012 čtvrtletním plátce DPH.
Účetní jednotka má zřízené dva bankovní účty, a to u ČNB pro příjem poskytnutých transferů a u ČSOB, a.s. pro ostatní činnost obce.
Účetní jednotka má  stále pozastavenou jednu z podnikatelských činností obce, a to hostinnskou činnost - provozování bistra na bývalém hraničním celním přechodu Střelná.
Obec dále pokračuje v podnikání - provozování ubytovny, podnájmu skladových prostor, kanceláří v areálu bývalého hraničního celního přechodu Střelná (HCP Střelná).
Dále Československá obchodní banka, a.s., Praha, poskytla účetní jednotce v roce 2015 dlouhodobý účelový úvěr:
- na opravy místních komunikací a zpevněných ploch, bez zajištění, v celkové výši 2 993 706,90, se splatností do 15.12.2021.
Tento úvěr byl pořízen v prosinci 2015 a začal se splácet v roce 2016. K 31.12.2021 je celý splacen.
Československá obchodní banka, a.s., Praha poskytla v prosinci 2019 účetní jednotce další úvěr ve výši 7 000 000,- Kč na
výstavbu místní komunikace a zasíťování pozemků pro výstavbu rodinných domů. U tohoto úvěru účetní jednotka si prodloužila čerpání do konce roku 2021.
Splácet se začne až po vyčerpání, první splátka ve výši 64 815,- Kč je splatná dne 20.1.2022.
Tento úvěr jsme k 31.12.2021 celý vyčerpali, tj. 7 000 000,-Kč.
V roce 2015 byla v obci Střelná dokončena stavba Čistá řeka Bečva - veřejná kanalizace obce, kterou zajišťuje Sdružení obcí
Mikroregionu Vsetínsko, které účetní jednotka hradí čtvrtletní příspěvky, v roce 2021 k 31.12.2021 bylo z rozpočtu obce uhrazeno
1 396 000,-Kč.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Oceňování a vykazování:
- drobný  dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč,
- drobný dlouhodobý nehmotný  majetek - v pořizovací ceně od 3 do 60 tis. Kč,
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, k 31.12.2021 byl  pořízen dokončený dlouhodobý majetek vlastní činností-kanalizace
splašková a odvádění
srážkových vod  k novým stavebním místům v celkové výši 4 093 088,25 Kč.
- v roce 2021 byl dokončen a zařazen do majetku protipovodňový varovný a informační systém obce v celkové výši 1 558 288,50 Kč
- v roce 2021 byl pořízen a zařazen do majetku defibrilátor v celkové výši 87 846,-Kč
- v roce 2021 byl zakoupen a zařazen do majetku starší vibrační válec (stavební stroj) v hodnotě 205 000,- Kč
- v roce 2020 začala účetní jednotka taktéž budovat k novým stavebním místům svépomocí vodovod a místní komunikaci,
vodovod byl dokončen a zařazen do majetku, místní komunikace nebyla ještě k 31.12.2021 dokončena
- v dubnu 2021 bylo prodáno služební vozidlo za 65 000,-
- cenné papíry - pořizovací cenou,
- darované pozemky - v roce 2021 nebyl žádný darovaný pozemek.
- Inventuru pozemků za rok 2021 si zpracovává účetní jednotka sama.
- pozemky nabyté směnou - k 31.12.2021nebyly pozemky nabyté směnou
- v roce 2021 byl jeden bezúplatný převod dvou pozemků v převáděné celkové hodnotě 594,52 od ČR-Státní pozemkový úřad
(U bezúplatných převodů pozemků účetní jednotka účtuje v ceně, která je u daného subjektu, který nám pozemek převádí.)
Změny způsobů oceňování k 31.12.2021 nenastaly.
Účetní jednotka provádí čtvrtletní rovnoměrné účetní odpisy u dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. Účetní odpisy se účtují na vrub účtu 551/08x (07x) oprávky.
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu - k 31.12.2021 nebyl uskutečněn žádný nákup v cizí měně, kdy byla platba při
zadávání příkazu k úhradě v bance přepočítána dle aktuálního kurzovního lístku (kurz-prodej).

Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, za roční období časově nerozlišuje předplatné časopisů, zákonů, částka jednotlivých
případů je stanovena na úrovni 20 tis. Kč. Účetní jednotka časově rozlišuje zálohově placenou spotřebu elektriky, vody, plynu, služby u bytů, a to ve výši záloh,  platbu od EKO-
KOMU - za vytříděný odpad za IV.čtvrtletí,  náklady uvedené v došlých fakturách v následujícím roce tj.2021, které budou patřit do roku 2020 a uplatňuje se DPH v následujícím
roce 2021. (5xx/383 částka bez DPH).
- Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově - přes účet 401 a 419.
- O zásobách účtuje obec metou B v pořizovacích cenách.
- Zásoby vlastní výroby - dřevo, jsou oceňovány dle předpokládané prodejní ceny.
- Způsob zaokrouhlování - nákladové a výnosové účty jsou zaokrouhlovány na dvě desetinná místa

20Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 215 163,89 1 320 920,09
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 15 088,70 15 088,70

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 200 075,19 1 305 831,39

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 1 002 071,40 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 1 002 071,40 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 51 787 364,80 51 727 097,32
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 51 787 364,80 51 727 097,32

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 9 240,00 18 960,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 9 240,00 18 960,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 14 686 000,00 14 686 000,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 14 686 000,00 14 686 000,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

20Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 39 327 840,09 38 380 977,41

20Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

K 31.12.2021 nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce.

20Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Na účtě 042 011 účetní jednotka účtuje o nedokončeném pohybu pozemků. K 31.12.2021 neeviduje na účtě 042 011 žádný nevyřízený pohyb pozemků.

Informace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

20Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 959 253,27 0,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 224 801,88 0,00

20Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá žádné sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 161 097,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 9 182 529,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Účetní jednotka k 31.12.2021 nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem. V listopadu 2015 proběhla v obci Střelná
digitalizace pozemků, tímto došlo ke změně výměry lesních pozemků.

Hodnota: 0,00 Kč

20Strana 7 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Účet 042 - nedokončený majetek k 31.12.2021:
- 042 011                0,-    nedokončený pohyb pozemků,
- 042 022  4 746 495,18   nová komunikace, č.p.112-234
- 042 029     321 846,06   VO
- 042 033       33 310,-    hřbitov,
- 042 039     424 156,-    nová komunikace č.p.224-234
- 042 040     194 572,-    nová ZŠ u MŠ
- 042 042 3 774 366,-     bezbariérová autobusová zastávka s parkovištěm
- 042 050 1 001 888,88  revitalizace ovocného sadu
- 042 051    340 459,-     nová stodola Ondrovo
- 042 052      74 415,-     malá vodní nádrž na p.č.353
- 042 053    181 971,72  budova Ondrovo
==========================================================
Celkem    11 093 479,84

11 093 479,84A.II.8.

Účet 069 - ostatní dlouhodobý finanční majetek - akcie u obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.. 3 739 000,00A.III.6.

Účet 132 - zboží na skladě k 31.12.2021 - nakoupené popelnice pro občany obce. 10 490,00B.I.8.

Účet 311 - odběratelé:
311 000 163 186,76 odběratelé hlavní činnost,
311 200 697 033,21 odběratelé hospodářská činnost,
311 300   40 722,00 předpis nájmu za obecní byty,
311 800   25 000,00 za prodané pozemky.
===========================================
Celkem 925 941,97

925 941,97B.II.1.

Účet 314 - krátkodobé poskytnuté zálohy (zaplacené zálohy za elektriku,plyn,vodu,zálohové faktury):
- 314 000 50 625,46  zaplacené zálohy za elektriku - hlavní činnost,
- 314 010 65 619,55  zaplacené zálohy za vodu - hlavní činnost,
- 314 011 29 209,05  zaplacené zálohy za vodu - hospod.rčinnost-HCP,
- 314 020 16 888,64  zaplacené zálohy za plyn  - hlavní činnost,
- 314 030   5 182,15  zaplacené zálohy za elektriku - hlavní činnost-dílny
- 314 050          4 000,00  zaplacené zálohy za plyn.bomby HCP,
- 314 200      290,00  zálohové faktury.
==========================================================
Celkem   171 814,85

171 814,85B.II.4.

Účet 315 - jiné pohledávky z hlavní činnosti - neuhrazené místní poplatky za odpad za rok 2021. 1 600,00B.II.5.

Účet 346 - pohledávky za vybranými ústř.vlád.inst.:
- 346 000 0,00  předpis dotace z Úřadu práce na VPP, za vynětí půdy z půdního fondu
- 346 100 0,00 předpis dotace - zl.kraj - finanční vztah SR k rozpočtu obce 2021
===================================================================
Celkem 0,00

0,00B.II.17.

Účet 388 - dohadné účty aktivní -  jedná se o přeúčt.záloh za elektriku, vodu, plyn, stočné u bytů, EKO-KOM k 31.12.2021. 73 906,13B.II.31.

Účet 231 - základní běžný účet:
- 231 010 487 535,68  bankovní účet u ČSOB, a.s.
- 231 011 108 247,87  bankovní účet u ČNB.
========================================
Celkem 595 783,55

595 783,55B.III.11.

Účet 263 - ceniny - poštovní známky 171,00B.III.15.

Účet 261 - pokladna - zůstatek pokladní hotovosti. 3 451,00B.III.17.

Účet 406 - dooprávnkování majetku účetní jednotky -13 274 017,30C.I.5.

Účet 408 - opravy minulých období - v roce 2012 bylo zjištěno, že jsou  v evidenci majetku plynovod a transformátor, tyto
dvě položky byly v minulých letech bezúplatně převedeny.

-8 150 273,33C.I.7.

Účet 419 - sociální fond - zůstatek k 31.12.2021. 0,00C.II.6.

Účet 321 - dodavatelé:
- 321 000 58 354,79     neuhrazené faktury s pozdější splatností-hlavní činnost
- 321 200 56 453,94     neuhrazené faktury - nový vodovod
=============================================================
Celkem   114 808,73                     0,-

114 808,73D.III.5.

Účet 324 - krátkodobé přijaté zálohy - od nájemníků bytů za elektriku, vodu, plyn,stočné,za nájem skladových prostor,
objektu na
bývalém hraničním celním přechodu ve Střelné (tj.HCP).

71 135,31D.III.7.

Účet 331 - zaměstnanci - čistá mzda za 12/2021. 168 901,00D.III.10.

Účet 333 - jiné závazky vůči zaměstnancům - příspěvek na penzijní připojištění za  12/2021. 6 920,00D.III.11.

Účet 336 - Sociální zabezpečení - závazky ze sociálního zabezpečení za  12/2021. 51 143,00D.III.12.

Účet 337 - zdravotní pojištění - závazky ze zdravotního pojištění za 12/2021. 23 830,00D.III.13.

20Strana 8 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Účet 343 - DPH  - daňová povinnost za IV.čtvrtl.2021. 86 723,00B.II.15.

Účet 349 - závazky za rok 2020:
- 349 000        0,-  předpis příspěvků Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko na Čistou řeku Bečvu a záv.ze
smluv
- 349 100 4 500,-  Městu Vsetín - za projednané přestupky
- 349 200        0,-  předpis příspěvků na provoz příspěvkovým organizacím obce - ZŠ a MŠ Střelná.
=========================================================================================
Celkem 4 500,-

4 500,00D.III.20.

Účet 345 - závazky k osobám mimo vybtrané vládní instituce - 0,00 Kč 0,00D.III.18.

Účet 389 - dohadné účty pasivní:
- 389 000 48 749,99   zapl.zálohy za elektriku
- 389 010 65 619,55   zapl.zálohy za vodu - hřbitov,TJ,OÚ,KD,byty,ZŠ,
- 389 011 29 209,05   zapl.zálohy za vodu - ubytovna,
- 389 020 16 888,64   zapl.zálohy za plyn  - KD,OÚ,byt č.5.
- 389 030   5 182,15   zapl.zálohy za elektriku-garáže
================================================
Celkem  165 649,38

165 649,38D.III.36.

Účet 378 - ost.krát.závazky - platby za rozhlas, televizi, zákonné pojištění, za správu bytů,výběr z bankomatu poslední den v
měsíci,složená kauce.

50 000,00D.III.37.

Účet 451 - poskytnutý dlouhodobý úvěr. 7 000 000,00D.II.1.

Účet 342 - ostatní daně a poplatky-daň placená zvláštní sazbou a zálohová daň. 11 974,00D.III.16.

Účet 385 - příjmy příštích období -vyúčtování elektriky firmě Mužikovský 0,00B.II.30.

Účet 383 - výdaje příštích období - elektrika, služby, za telefon za rok 2021, úhrada 2022. 6 848,94D.III.34.

Účet 384 - výnosy přístích období - daň z příjmů PO za obec a uhrazený odpad 500,- Kč na rok 2022. 354 500,00D.III.35.

Účet 432 - Výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 9 154 971,26C.III.3.

Účet 347 - závazky k vybraným ústředním vládním institucím. 0.-Kč 0,00D.III.19.

Účet 373 - krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery - (kraji na dopravní obslužnost, sociálním zařízením, ve kterých jsou
občané
obce,TJ, SDH, Myslivecké sdružení Tisůvek).

0,00B.II.28.

Účet 374 - krátkodobé přijaté zálohy na transfery. 0,00D.III.32.

20Strana 9 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Účet 501 - nákup spotřebního materiálu, PHM, dlouhodobého majetku do 3 000,- za kus:
- hlavní činnost 300 120,48
- hosp. činnost        660,26
======================
Celkem 300 780,74

300 780,74A.I.1.

Účet 504 - nákup zboží - popelnice - hlavní činnost. 4 896,00A.I.4.

Účet 511 - opravy a udržování  - obecního majetku, majetku v pronájmu:
- hlavní činnost 564 030,88
- hosp. činnost   12 700,00
=========================
Celkem 576 730,88

576 730,88A.I.8.

Účet 513 - náklady na reprezentaci - náklady na pohoštění - hlavní činnost. 34 842,00A.I.10.

Účet 518 - nákup sluzžeb, bankovní poplatky:
- hlavní činnost 1 271 793,68
- hosp. činnost    319 207,08
====================
Celkem 1 591 000,76

1 591 000,76A.I.12.

Účet 521 - mzdové náklady:
- hlavní činnost 2 696 060,-
- hosp. činnost      33 660,-
======================
Celkem 2 729 720,-

2 729 720,00A.I.13.

Účet 524 - zákonné sociální pojištění:
- hlavní činnost 719 397,-
- hosp. činnost            0,-
===================
Celkem 719 397,-

719 397,00A.I.14.

Účet 525 - jiné sociální pojištění - vyměřené zákonné pojištění - hlavní činnost. 6 461,86A.I.15.

Účet 528 - jiné sociál.náklady - hlavní činnost - příspěvky zaměstn.ze soc.fondu(penzijní,životní připojištění zaměstnanců),
lékařské prohlídky zaměstnanců,příspěvek na stravování zaměstn.-hlavní činnost

35 800,00A.I.17.

Účet 538 - jiné daně a poplatky - zaplacený správní poplatek. 1 810,00A.I.20.

Účet 543 - dary a jiná bezúplatná předání - poskytnuté dary - plesy tombola, jubilanti, kulturní akce - hlavní činnost 169 395,00A.I.24.

Účet 551 - odpisy dlouhodobého majetku:
- hlavní činnost 738 333,00
- hosp. činnost   13 260,00
=======================
Celkem 751 593,00

751 593,00A.I.28.

Účet 554 - prodané pozemky - hlavní činnost. 169 137,20A.I.31.

Účet 549 - ostatní náklady z činnosti. 206 090,80A.I.36.

Účet 572 - náklady - hlavní činnost - členské příspěvky, finanční dary, příspěvky vlastním příspěvkovým organizacím,
příspěvky
TJ, SDH, Tisůvek, důchodcům, příspěvky Mikroregionu obcí Vsetínsko na Čistá řeka Bečva.

2 510 913,00A.III.2.

Účet 595 - dodatečné odvody daně z příjmů, proúčtování daně z příjmů PO za rok 2020-rozdíl v odhadu -608 020,00A.V.2.

Účet 602 - výnosy z prodeje služeb:
- hlavní činnost 41 366,99 (uložení přebytečné zeminy,výkon traktoru,hlášení rozhlasem,služby-byty,
hrobové místo)
- hosp. činnost          0,00 (za ubytování)
=======================
Celkem 41 366,99

41 366,99B.I.2.

Účet 603 - výnosy z pronájmu:
- hlavní činnost 286 407,80    pronájem nebytových prostor, KD,pozemků,
- hosp. činnost 482 400,00     podnájem hraničního cel.přechodu, sklady
==================================================
Celkem 768 807,80

768 807,80B.I.3.

Účet 604 - výnosy z prodaného zboží - hlavní činnost - prodej knih, popelnic. 3 210,86B.I.4.

Účet 605 - výnosy ze správních poplatků - hlavní činnost. 7 690,00B.I.5.

Účet 606 - výnosy z místních poplatků - hlavní činnost - veřejné prostranství, poplatky za odpad, pes. 218 433,84B.I.6.

Účet 649 - ostatní výnosy z činnost:
- hlavní činnost 199 130,29
- hosp. činnost   20 883,50
========================
Celkem 220 013,79

220 013,79B.I.17.

20Strana 10 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Účet 662 - úroky - hlavní činnost - vyplacené úroky od peněžních ústavů. 451,30B.II.2.

Účet 672 - výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů - dotace na provoz obce od Zlínského kraje na rok 2021,
dotace z úřadu práce na pracovní místa na veřejně prospěšné práce v obci, rozpouštění transferů při odpisování - hlavní
činnost.

660 888,33B.IV.2.

Účet 68x - výnosy ze sdílených daní a poplatků. 8 857 710,18B.V.

Účet 647 - výnosy z prodeje pozemků. 1 028 775,88B.I.15.

Účet 502 - spotřeba energie.
- hlavní činnost 312 671,45
- hosp. činnost   34 412,32
===================
Celkem 347 083,77

347 083,77A.I.2.

Účet 512 - cestovné - hlavní činnost. 0,00A.I.31.

Účet 556 - tvorba a zúčtování opravných položek 4 128,05A.I.33.

Účet 558 - náklady z drobného dlouhodobého majetku - hlavní činnost 127 730,82A.I.35.

Účet 562 - úroky - úroky z úvěru - hlavní činnost 53 158,48A.II.2.

Účet 665 - výnosy z dlouhodobého finančního majetku - výplata dividend - Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.-za rok 2021
0,- Kč.

0,00B.II.5.

Účet 601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobků - prodej dřeva,zeminy 73 621,40B.I.1.

Účet 506 - aktivace dlouhodobého majetku- budování kanalizace, vodovodu, komunikace k novým stavebním místům,
aktivace svépomoci - mzdy.

-900 490,00A.I.5.

Účet 527 - zákonné sociální náklady - příspěvek na stravování - stravenkový paušál zaměstnancům. 102 370,00A.I.16.

Účet 642 - jiné pokuty a penále - ČIŽP poloviny pokuty 0,00B.I.10.

20Strana 11 /



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

20Strana 12 /



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

20Strana 13 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
   G.II. Tvorba fondu 141 000,00
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 141 000,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 141 000,00
   G.IV. Konečný stav fondu 0,00

20Strana 14 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 55 323 199,79 17 898 782,50 37 424 417,29 33 490 761,64

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 7 109 587,36 1 000 368,00 6 109 219,36 6 185 659,36

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 26 359 264,01 10 209 290,72 16 149 973,29 15 932 361,89

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 674 575,00 338 355,00 336 220,00 344 560,00

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 4 146 198,72 1 685 012,00 2 461 186,72 2 563 090,72

       G.5. Jiné inženýrské sítě 7 714 948,72 810 245,00 6 904 703,72 2 857 291,47

       G.6. Ostatní stavby 9 318 625,98 3 855 511,78 5 463 114,20 5 607 798,20

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 4 924 572,52 0,00 4 924 572,52 4 845 726,20

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 610 041,40 0,00 610 041,40 610 041,40

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 292 804,72 0,00 1 292 804,72 1 205 204,20

       H.4. Zastavěná plocha 2 652 169,56 0,00 2 652 169,56 2 663 436,56

       H.5. Ostatní pozemky 369 556,84 0,00 369 556,84 367 044,04

20Strana 15 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

20Strana 16 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

20Strana 17 /



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

70238880

45244782
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, se sídlem Vsetín, Svárov 1080, 755 01 Vsetín

14 686 000,00

IČO účetní jednotky věřitele

IČO účetní jednotky dlužníka

1
2 Název účet. jednotky věřitele

Název účet. jednotky dlužníka

3
4

30.04.2013Datum poskytnutí garance5

Hodnota zajištěné pohledávky - celkem6

6a 0,00Hodnota zajištěné pohledávky - jistina

6b 0,00Hodnota zajištěné pohledávky - úrok

7 Datum plnění ručitelem v daném roce

8a

8b 0,00

8 0,00
0,00Výše plnění ručitelem v daném roce- jistina

Výše plnění ručitelem v daném roce - úrok

Výše plnění ručitelem v daném roce - celkem

Celková výše plnění ručitelem od poskytnutí garance9 0,00
Druh dluhového nástroje 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci10

11 Předmět ručení

20Strana 18 /



Údaje k poskytnutým garancím ostatním

20Strana 19 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

20Strana 20 /

18.2.2022

Ing.Petr Kráčmar

Bc.Jaroslava Satinová - účetní

Ucetni
podpis můj

Ucetni
podpis starosty

Ucetni
hranaté razítko




